АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 октября  2018 года.             № 28

Об утверждении Плана по противодействию коррупции
в  Октябрьском муниципальном образовании Лысогорского муниципального  района  Саратовской области

В соответствии с  Постановлением Правительства Саратовской области от 17 сентября 2018 года № 515-П «Об утверждении программы по противодействию коррупции в Саратовской области на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района, администрация Октябрьского муницпального образования  Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в Октябрьском муниципальном  образовании Лысогорского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района от 01 июня 2016 года № 22 «Об утверждении плана мероприятий администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района по реализации антикоррупционной политики на 2017-2018 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования            				Е.В.Тишина